2 tak, aby byla dodržena maximální a nepřekročitelná celková doba pro realizaci Před-

mětu plnění stanovená v první větě odst. 2.2 této Smlouvy. 

3. Cena 

3.1 Smluvní cena dle této Smlouvy, tedy maximální možná a nepřekročitelná cena za realizaci celého 

Předmětu plnění činí 1 440 000 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých) bez 

DPH, přičemž DPH ve výši 21 % (slovy: dvacet jedna procent) činí 302 400 Kč (slovy: tři sta 

dva tisíc čtyři sta korun českých), celkem tedy Smluvní cena za Předmět plnění, včetně DPH činí 

1 742 400 Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet dva tisíc čtyři sta korun českých). 

3.2 Ceny za jednotlivé Etapy (samostatné funkční celky) a závěrečnou zprávu, ze kterých se skládá 

Předmět plnění, jsou uvedeny v Příloze č. 4. Pro vyloučení všech pochybností Strany uvádí, že 

také ceny uvedené v Příloze č. 4 jsou maximální a nepřekročitelné pro realizaci dané Etapy.

[...]

jedna desetina procenta) z příslušné dlužné 

částky, a to za každý den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

13.2 V případě, že Zhotovitel nebude realizovat Předmět plnění dle Časového harmonogramu, má Ob-

jednatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 2.500, - Kč (slovy: dva tisíce pět set korun), a 

to za každý den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

13.3 V případě, že je Zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti nahrazení člena Realizačního týmu 

ve smyslu odst. 7.14 Smlouvy, má Objednatel nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 15.000, 

- Kč (slovy: patnáct tisíc korun), a to za každý den prodlení, až do řádného splnění této povinnosti. 

13.4 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad či nedostatků v rámci zákaz-

nického auditu ve lhůtě uvedené ve zprávě o plnění požadavků auditu ve smyslu odst.